
SM1700001151-l

DOHODA O NAROVNÁNÍ

(„Dohoda“)

uzavřená ve smyslu ust. § 1903 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, dnešního dne mezi

následujícími stranami:

1. Městská část Praha 11, se sídlem Praha 4, Ocelíkova 672/1, PSČ 149 41, Česká republika, IČO

00231126, zastoupená místostarostou Ing. Ondřejem Prokopem („Objednatel“)

a

2. Raeder & Falge s.r.o., se sídlem Lovosice, Přívozní 114/2, PSČ 410 02, Česká republika, IČO

28714989, spisová značka „C 28279 vedená u Krajského soudu v Ustí nad Labem, zastoupená

jednatelkou Ing. Martinou Cervinskou („Zhotovitel“)

(Objednatel a Zhotovitel společně „Strany“ a samostatně „Strana“.)

PREAMBULE

A. Strany uzavřely dne 2. 1. 2018 Smlouvu o dílo, týkající se stavby „Zhotovení lávky pro pěší do

objektu Polikliniky Opatovská, Praha 4“ (,,SOD“). Zhotovitel dílo dle SOD dokončil a předal

Objednateli a Objednatel uhradil část ceny díla dle SOD.

B. Objednatel následně rozporoval včasnost provedení díla, resp. zahájení provádění díla a

odstranění vytčených vad, a uplatnil vůči Zhotoviteli nárok na smluvní pokutu dle SOD v celkové

výši 320.644 Kč a odpočet za méněpráce ve výši 11.028 Kč („Sporný nárok“), které započetl

vůči pohledávce Zhotovitele na doplatek ceny díla ve výši 551 .890,- Kč. Objednatel na doplatek

ceny díla rovněž započetl částku 142.73 8,— Kč (dobropis , faktura č. 12180008) a na fakturu č.

80466 na doplatek ceny díla vystavenou Zhotovitelem a znějící na částku 551.890,— Kč tak po

provedeném započtení uhradil částku 77.480,- Kč.

C. Zhotovitel Sporný nárok neuznal a Stranyjednaly o mimosoudním vyřešení celé záležitosti.

1. PŘEDMĚT DOHODY

1.1. Strany se dohodly, že s odkazem na výše uvedené Sporný nárok narovnávají tak, že

a) Objednatel uhradí Zhotoviteli částku ve výši 99.483 Kč, předstathěné

smluvní pokuty, a to bezhotovostním převodem na účet Zhotovitele do 15

dnů ode dne uzavření této Dohody.

1.2. Splněním závazku Objednatele dle čl. 1.1.a) jsou Strany vzájemně flnančně vypořádány a nemají

již vůči sobě navzájem žádná práva a povinnosti vztahující se k vzájemným pohledávkám ze

SOD.

2. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

2.1. Tato Dohoda je platná dnem jejího uzavření a účinná dnem uveřejnění v registru smluv.

2.2. Právní vztahy z této Dohody se řídí českým právem.



2.3 Tato Dohoda může být dle výslovné vůle obou Stran měněna pouze v písemné formě.

2.4. Tato Dohoda je vyhotovena ve 2 vyhotoveních, přičemž každá ze Stran obdrží 1 vyhotovení.

2.5. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, že tato Dohoda bude zveřejněna v registru smluv

vedeném dle zákona č. 340/2015 Sb., v platném a účinném znění.

2.6. Doložka dle zákona o hl. m. Praze: uzavření této Dohody schválila RMČ dne usnesením č.

0763/31/R/2019 ze dne 15.7.2019 a k podpisu Dohody je oprávněn místostarosta Ing. Ondřej

Prokop, na základě usnesení RMČ č. 0763’31/R/2019 ze dne 15.7.2019 a směrnice ÚMČ

Praha 11 č. S 2019/01 Podpisový řád, v platném a účinném znění.

Strany prohlašují, že tuto Dohodu uzavírají svobodně a vážně, že v ní vymezily s náležitou určitostí svá

vzájemná práva a povinnosti, a že jejím plně srozumitelná.

VPraze dne f . 8.2019 VLovosicích ď .8. 2019

Městská část Praha 11 Raeder & Fal e s.r.o.

    
  ng. n ej ro op Mgr. Martina

místostarosta jednatelka

 

!
Q


